令和 6年 4月 15 日

太宰府市商工会会員 各位

太宰府市商工会

（公印省略）

令和 6年度プレミアム商品券についてお知らせ

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は商工会事業にご協力いただき、厚く御礼

申し上げます。

今年度の商品券事業は①だざいふペイ（キャッシュレス商品券）と②令和の都だざいふ紙ラク商品券（紙券）

のみとなり、工事券の発行はいたしません。また、②令和の都だざいふ紙ラク商品券（紙券）はスマホが利用で

きない方向けに太宰府市が発行しておりましたが、市の要望を受けて今年度は商工会より発行することとなりま

した。

商品券事業に係る予算が減少したことにより、一人当たりの利用額が高額である工事券の取り扱いをしないこ

ととなりました。それに伴い、今年度より、工事券取扱店はだざいふペイ取扱店登録へ統合させていただくこと

となります。金額は 5万円（プレミアムを含め６万円）が限度のため、少額にはなりますが、登録いただきます

ようよろしくお願いいたします。なお、だざいふペイのご利用方法につきましては、説明会を開催する予定にし

ております。 登録店募集など詳細につきましては後日案内を送付いたします。皆様のご協力をお願いいたしま

す。

【変 更 点】

紙ラク商品券発行元：太宰府市➡太宰府市商工会

工事券の発行はなし

工事券取扱事業所➡だざいふペイの取扱店登録が可能。

※だざいふペイ（キャッシュレス商品券）と紙ラク商品券はどちらかのみの取扱店になることはできま

せんのでご注意ください。

【今後の予定】

登録店申込 ５月中旬に申込書を送付します。

 お客様申込期間 お客様利用期間

だざいふペイ 8 月 1日～ 8 月 1日～11月 30 日

令和の都だざいふ

紙ラク商品券
8 月 1日～8月 23 日 10 月 1 日～1月 31 日